[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.03.2017    №  7
 д.Рухань

Ершичского   района

Смоленской области

Об объявлении месячника   по благоустройству              территорий

населенных пунктов   Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

          В соответствии  с правилами  благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории  Руханского сельского поселения   Ершичского  района  Смоленской области от 04.02.2016г., в целях улучшения санитарного состояния населенных пунктов

      Администрация Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т :
            1.Объявить  с 16 марта 2017 месячник  по благоустройству  территорий населенных пунктов Руханского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области.

          2. Всем жителям, проживающим  на территории сельского поселения, навести порядок около своих  домов и приусадебных участков.

3. Руководителям  учреждений и организаций, расположенных на территории поселения, независимо от форм собственности, организовать уборку от мусора подведомственных территорий.

               4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования
  Руханского сельского поселения

  Ершичского райоеа Смоленской области                                        В.Р.Язиков